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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adgang til hygiejnisk håndvask med koldt
og varmt rindende vand, papir og sæbe.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost, temperaturer målt, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning af frikadelle pølse, skinke, roastbeef og kødsovs.
Der varmes generelt til 75 grader, kontrolleres med
indstikstermometer, ok. Roastbeef brunes og opvarmes til 45
grader, testet i Sitti på fvst.dk, ingen anmærkninger. Der er
vejledt generelt om sitti på fvst.dk. Kontrolleret procedurer for
nedkøling af kød og varme retter. Der nedkøles fra 65 til 10
grader i blæskøler, ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer til fremstilling af
fermenterede fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har procedurer for vurdering af kvaliteten af
råvarer.
At virksomheden anvender en velafprøvet opskrift.
Virksomheden modtager afvejede produkter og holder sig til
den faste opskrift.
At virksomheden har procedurer til at revurdere opskrifter hvis
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disse ændres. Virksomheden oplyser at de ikke ændrer opskriften uden samtykke fra bagland, ok.
At virksomheden anvender egnet starterkultur, herunder at virksomheden doserer starterkulturer eller
surhedsregulerende midler iht. forskrift, er afvejet og modtages, virksomheden gør ikke dette trin selv.
At virksomheden har kontrolprocedurer der sikrer at fermenteringen skrider frem som den skal. Virksomheden
kontrolvejer produkter efter modning, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskemaskine, kølerum, køledesk og produktionsområde under produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling fra januar 2025 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


